Offertorium. Sap. 3. Justorum anime in manu Dei sunt, & non tanget illos

tormentum malitiæ: visi sunt oculis insipientium mori, illi autem sunt in pace.

Secreta.

MUnera tibi, Domine, nostræ de votionis offerimus: quæ & pro cunctorum tibi grata sint honore justorum, & nobis salutaria, te miserante, reddantur. Per Dominum.

Præfatio de S. P. Francisco. fol. 35.

Communio. Matth. 5. Beati mundo corde, quoniam ipsi Deum videbunt: beati pacifici, quoniam filii Dei vocabuntur: beati qui persecutionem patiuntur propter justitiam, quoniam ipsorum est regnum celorum. **Postcommunio.**

Dicitur. A quæsumus Domine, fidibus populis omnium Sanctorum Seraphici Ordinis semper veneratione latari: & eorum perpetua supplicatione muniri. Per Dominum.

In fine Missæ legitur Evangelium Vigilie.

Tibi dicuntur duas Missæ; cantatur Missa Conventualis de Sanctis post Tertiam, in qua nulla fit commem. neque in fine legitur Evangel. Vigil. & post Nonam dicitur Missa de Vigilia, ut in Missali Romano annotatur.

FESTA DECEMBRIS.

Die vii. Decembri.

IN FESTO S. AMBROSI Episcopi & Confessoris atque Ecclesie Doctoris.

Missa, ut in Missali Romano; & in ea post commemor. Feriae fit commemoratio Vigilie, cum ejus Evangelio in fine Missæ, ut infra.

M I S S A V I G I L I A E Immaculæ Conceptionis B. V. M. **Introitus.** Isaïæ 15.

ROráte cæli désuper, & nubes pluant justum: aperiatur terra, & germinet Salvatorem.

Psalmus 84. Benedixisti, Domine terram tuam: avertisti captivitatem Jacob.

¶ Glória Patri.

Ora-

Festa Decembris.

Oratio:

Deus, qui virginalem autam beatæ Mariæ, in qua habitares, eligere dignatus es: da quæsumus; ut sua nos defensione munitos, jucundos facias suæ intercessione festivitat[i]: Qui vivis & regnas.

Secunda Oratio de Adventu; Tertia de Spiritu Sancto.

Lectio Isaïæ Prophætæ. Isa. 7.

In diebus illis: Locutus est Dominus ad Achaz, dicens: Pete tibi signum a Domino Deo tuo in profundum inferni, sive in excelsum supra. Et dixit Achaz: Non petam, & non tentabo Dominum. Et dixit: Audite ergo domus David: Numquid parum vobis est, molestos esse hominibus, quia molesti estis & Deo meo? Propter hoc dabit Dominus ipse vobis signum. Ecce virgo concipiet, & pariet filium, & vocabitur nomen ejus Emmanuel. Butyrum & mel comedet, ut sciat reprobare malum, & eligere bonum.

Graduale. Psalm. 23. Tollite portas, principes vestras, & elevamini portæ eternales, & introibit Rex gloriae.

¶ Quis ascendet in montem Domini, aut quis stabit in loco sancto ejus? innocentibus, & mundo corde.